Częstochowa, dnia 03.12.2012 r.
TZ-371/172/12
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMÓWIENIA
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA

SPRZĄTANIE OBIEKTU WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH 

DLA AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pytanie 1:

Czy do Wykonawcy który wygra wyżej wymienione postępowanie będzie należało posprzątanie po prowadzonych obecnie w budynku przy ulicy Zbierskiego 2/4 pracach budowlanych ?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie.
Pytanie 2:

Czy w ramach utrzymania porządku na schodach wejściowych przed budynkiem Akademii, do Wykonawcy, który wygra postępowanie będzie należało również ich odśnieżanie i posypywanie solą lub piachem w okresie zimowym?

Odpowiedź Zamawiającego: 

W ramach utrzymania porządku na schodach wejściowych do Wykonawcy będzie należało w okresie zimowym odśnieżanie i posypywanie solą lub piaskiem tylko w soboty i niedziele.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zapewni i wskaże pracownikom Wykonawcy kontenery do składowania odpadów?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak.
Pytanie 4:

Czy wywóz i utylizacja powstałych odpadów leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający może określić standard materiałów higienicznych (np. biały papier, zielone ręczniki itp.)?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Papier toaletowy: biały, miękki, dwuwarstwowy, rozpuszczalny w wodzie (małe rolki)

Ręczniki papierowe: zielone lub białe 

Mydło w płynie: zapachowe
Ponadto Zamawiający informuje, że obiekt został wyposażony w wieszaki na papier toaletowy – małe rolki, a średnie miesięczne zużycie szacuje się na 1200 rolek

Pytanie 6:

Czy Zamawiający może podać producenta pojemników na papier toaletowy, ręczniki papierowe i mydło w płynie?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie

Pytanie 7:

Czy w budynku przy ulicy Zbierskiego 2/4 znajdują się jakieś nie otwieralne, trudno dostępne okna i inne powierzchnie poziome, których umycie wymagało by zastosowania tzw. metody alpinistycznej (zwyżka, alpiniści, wysoka drabina)? Jeżeli tak, prosimy o określenie powierzchni w metrach kwadratowych.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Mycie okien nie jest objęte przedmiotem zamówienia.
Zamawiający jednocześnie przedłuża termin składania ofert. Termin składania ofert upływa w dniu 07.12.2012 r. o godzinie 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:30.

Opakowanie oferty należy oznaczyć w następujący sposób:

Oferta na sprzątanie obiektu Wydziału Nauk Społecznych 

dla Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie.

 Nie otwierać przed dniem: 07.12.2012 r. godziną 09:30
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